[bookmark: _GoBack]ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» ___________ 2024 г. № _________________

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от               19 февраля 2024 года № 117 "Об утверждении Порядка предоставления, использования и возврата муниципальными образованиями Ленинградской области бюджетных кредитов, полученных из областного бюджета Ленинградской области на покрытие временных кассовых разрывов, возникающих при исполнении бюджетов муниципальных образований Ленинградской области"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок предоставления, использования и возврата муниципальными образованиями Ленинградской области бюджетных кредитов, полученных из областного бюджета Ленинградской области на покрытие временных кассовых разрывов, возникающих при исполнении бюджетов муниципальных образований Ленинградской области, утвержденные постановлением Правительства Ленинградской области от 19 февраля 2024 года               № 117, следующие изменения:
в пункте 2 слова "(городского округа)" заменить словами "(муниципального округа, городского округа)";
в абзаце первом пункта 6 слова "(городского округа)" заменить словами "(муниципального округа, городского округа)".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской области - председателя комитета финансов.

Губернатор
Ленинградской области			            			А. Дрозденко